

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 065/10/06/2025

Stavba: „ZŠ Verdunská – přístavba nářad'ovny“ - změna atypických vnitřních dveří



KSO:
Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 28.8.2025

Zadavatel:
Statutární město Teplice

IČ: 0026621
DIČ:

Zhotovitel:
Uniwel stavby, spol. s r.o. Teplice

IČ: 61324043
DIČ: CZ61324043

Projektant:
PS projekty Teplice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[Redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	15 198,08
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	15 198,08
-------------------	----------	------------	------------------



[Redacted]
Datum: 2025.09.18 09:48:44
+02'00'

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 065/10/06/2025

Stavba: „ZŠ Verdunská – přístavba nářad'ovny“ - změna atypických vnitřních dveří

Místo: **Teplice**

Datum: 28.08.2025

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: PS projekty Teplice

Zhotovitel: Uniwel stavby, spol. s r.o. Teplice

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		15 198,08	15 198,08
065/10/06/ 2025	ZŠ Bílá cesta, Verduňská 2958, Teplice, přístavba nářad'ovny - VÍCEPRÁCE A ODPOČTY	15 198,08	15 198,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„ZŠ Verdunská – přístavba nářadovny“ - změna atypických vnitřních dveří

KSO:

Místo: Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Zhotovitel:

Uniwel stavby, spol. s r.o. Teplice

Projektant:

PS projekty Teplice

Zpracovatel:



Poznámka:



CC-CZ:

Datum: 45 897,00

IČ:

00266621

DIČ:

IČ:

61 324 043,00

DIČ:

CZ61324043

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 198,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 198,08

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: „ZŠ Verdunská – přístavba nářadovny“ - změna atypických vnitřních dveří

Místo: Teplice
Zadavatel: Statutární město Teplice
Zhotovitel: Uniwel stavby, spol. s r.o. Teplice



Datum: 45 897,00
Projektant: PS projekty Teplice
Zpracovatel: [redacted]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 198,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: „ZŠ Verdunská – přístavba nářadovny“ - změna atypických vnitřních dveří

Místo: Teplice
Zadavatel: Statutární město Teplice
Zhotovitel: Uniwel stavby, spol. s r.o. Teplice

Datum: 45 897,00
Projektant: PS projekty Teplice
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 15 198,08

-35 410,00

D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
93	K	642944221	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m2	kus	-1,000	2 060,00	-2 060,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642944221						
94	M	Mat/9-001	atypická ocelová zárubeň rozměr 2200/2020mm s těsněním pro požární dveře EI 30 DP3 C	kus	-1,000	8 850,00	-8 850,00	
	vv		"zárubeň dveří 01/D" 1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					
234	M	Mat/766-001	vnitřní dveře dřevěné 2-křídle otočné plné rozměr 2100/1970mm, EI 30 DP3 C, vč.kování a prahu, dýhované	kus	-1,000	24 500,00	-24 500,00	

31 906,80

D 3		Svislé a kompletní konstrukce						
31	K	311272241	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 na pero a drážku	m2	3,200	2 049,50	6 558,40	CS ÚRS 2025 01
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
N	K	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových přes 2,5 do 4,5 m2 na MC	kus	1,000	1 130,00	1 130,00	CS ÚRS 2025 02
vv 1					1,000			
vv Součet					1,000			
N	M	55331747	zárubeň dvoukřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1450/1970, 2100mm	kus	1,000	2 490,00	2 490,00	CS ÚRS 2025 02
							0,00	
N	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,054	432,00	23,33	CS ÚRS 2025 02

61	K	612181001	Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti	m2	9,000	218,00	1 962,00	CS ÚRS 2025 01
62	K	612181011	Sádrová stěrka vnitřních povrchů Příplatek k cenám za každý další 1 mm stěrky stěn v podlaží i na schodišti	m2	9,000	35,20	316,80	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn	m2	9,000	281,00	2 529,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001								
D	766	Konstrukce truhlářské						
N	M	61161055	dveře dvoukřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 1450x1970-2100mm	kus	1,000	12 400,00	12 400,00	CS ÚRS 2025 02
N	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dvevní křídlo	kus	1,000	318,00	318,00	CS ÚRS 2025 02
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
N	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 370,00	1 370,00	CS ÚRS 2025 02
N	K	766660718	Montáž stavěče dvevního křídla	kus	2,000	101,00	202,00	CS ÚRS 2025 02
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
N	M	54916362	kování dvevní stavěč dveří	kus	2,000	157,00	314,00	CS ÚRS 2025 02
N	K	766660729	Montáž dvevního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	209,00	209,00	CS ÚRS 2025 02
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
N	M	54914123	dvevní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	1,000	697,00	697,00	CS ÚRS 2025 02
N	K	766660751	Montáž dvevního interiérového kování - zámku	kus	1,000	149,00	149,00	CS ÚRS 2025 02
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
N	M	54924003	zámek zadlabací mezipokojový pravý pro WC kování 72x55mm	kus	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2025 02
N	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	184,570	0,41	75,67	CS ÚRS 2025 02
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety						
263	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,000	21,40	192,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101								
264	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,000	85,00	765,00	CS ÚRS 2025 01

18 701,28

Doplnění Kari sítí k položce č. 90								
20	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 6/100/100	t	0,480	39 000,00	18 701,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
VV		26,64 kg / ks						
VV		základní plocha 100,98 m2						
VV		potřeba je 18 ks kari sítí						

Datum: 2025.09.18
09:48:25 +02'00'